
ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
ʂʦʣ-ʚʦ 
ʰʪʫʢ 

ʅʘʟʚʘʥʠʝ - ʨʘʟʤʝʨ 
ʄʘʪʝʨʠʘʣ - 

ʢʘʯʝʩʪʚʦ 
ʅʦʤʝʨ ʯʝʨʪʝʞʘ ʇʦʟʠʮʠʷ 

2 ʉʆɽɼʀʅʀʊɽʃʔʅʓʁ ʇɸʃɽʎ 
ʫʪʚʝʨʞʜ. ʪʠʧʘ ʩ 
ʬʠʢʩʘʮʠʝʡ ʜʠʘʤ. 30 ʤʤ, L=71 ʤʤ 00 

1 ɹʆʂʆɺʆʁ ʂʆɾʋʍ  10-00-100 01 

1 ʈɸʄɸ  10-02-000 02 

1 ʆʊʂʃʖʏɸʖʑʀʁ ɺɽʅʊʀʃʔ  10-03-001 03 

1 ʈɸɿʄʓʂɸʖʑʀʁ ɺɽʅʊʀʃʔ  10-04-001 04 

1 ʈʓʏɸɻ ɻʀɼʈʆɻɽʅɽʈɸʊʆʈɸ  10-05-054 05 

3 ʍʆɼʆɺʆɽ ʂʆʃɽʉʆ  10-06-001 06 

(2) ʊʆʈʄʆɿʅɸʗ ʂʆʃʆɼʂɸ 
ʂʦʤʧʣʝʢʪ ʧʦʟ.  

66. 87, 102 
10-08-002 (08) 

1 ʆɻʈɸʅʀʏʀʊɽʃʔ ʉʂʆʈʆʉʊʀ  10-10-001 10 

3 ʇʃʆʄɹʀʈʋʖʑɸʗ ʇʆɼʂʃɸɼʂɸ  10-00-120 1 1 

1 ɻʀɼʈʆɻɽʅɽʈɸʊʆʈ  10-20-001 20 

2 ɺʅʋʊʈɽʅʅɽɽ ʂʆʃʔʎʆ  10-44-028 28 

2 ɺʅɽʐʅɽɽ ʂʆʃʔʎʆ  10-44-029 29 

2 ʂʆɾʋʍ ʅ  10-44-030 30 

4 ʂʆʃʔʎʆ 80x2 NBR 70  31 

120 ʀɻʃɸ 3x29,8 ʏʉʅ 02 3685  32 

2 ʂʆɾʋʍ S  10-44-033 33 

1 ʊʆʈʄʆɿʅʆʁ ʈʓʏɸɻ  10-49-020 40 

1 ʂʆʃʔʎʆ  10-70-043 43 

(2) ʀɻʆʃʔʏɸʊʓʁ ʇʆɼʐʀʇʅʀʂ 
ʂʦʤʧʣʝʢʪ ʧʦʟ.  28-

33, 77, 79, 87 
10-44-000 (44) 

1 ɹʆʃʊ  10-70-045 45 

1 ʄʋʌʊɸ  10-70-046 46 

2 ʐɸʁɹɸ  10-70-047 47 

1 ɹʆʃʊ Ml0x20 DIN 963  48 

1 ʊʆʈʄʆɿʅʆʁ ʈʓʏɸɻ ɸ  10-49-000 49 

4 ɹʆʃʊ Ml6x55 DIN 933  51 

4 ʐɸʁɹɸ 16 DIN 7980  52 

1 ʇʈʆɹʂɸ M20xl,5 ʏʉʅ 021914.11  53 

3 ʋʇʃʆʊʅʀʊɽʃʔʅʆɽ ʂʆʃʔʎʆ ʏʉʅ 029310.2 20x26 Cu 54 

2 ʇʈʆɹʂɸ M20xl,5 ʏʉʅ 02 7672.4 ʉ ʄɸɻʅʀʊʆʄ 55 

2 ʇʈʋɾʀʅɸ  10.50.058 58 

2 ʇɸʃɽʎ  10-49-023 59 

 

 

2 / 26 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
ʂʦʣ-ʚʦ 

ʰʪʫʢ 
ʅʘʟʚʘʥʠʝ - ʨʘʟʤʝʨ ʄʘʪʝʨʠʘʣ - ʢʘʯʝʩʪʚʦ ʅʦʤʝʨ ʯʝʨʪʝʞʘ ʇʦʟʠʮʠʷ 

2 ʇɸʃɽʎ ʇʆɼʐʀʇʅʀʂɸ  10-00-063 63 

2 ʇʆɼʐʀʇʅʀʂ 6304 2Z 
ʏʉʅ 02 4641  64 

2 ʇʈɽɼʆʍʈɸʅʀʊɽʃʔʅʆɽ ʂʆʃʔʎʆ 

20 

DIN 471  
65 

11 
ɹʆʃʊ Ml0x25 

DIN 912  
66 

1 ʈʓʏɸɻ ʅ  10-72-000 
72 

1 ʈʓʏɸɻ S  10-73-000 73 

1 ʇʆɺʆʈʆʊʅʓʁ ʌʀʂʉɸʊʆʈ  10-74-001 
76 

4 ɹʆʃʊ M6x20 
DIN 931  77 

4 
ɹʆʃʊ M6x30 

DIN 931  78 

8 ʐɸʁɹɸ 6 
DIN 7980  79 

1 ʇʆɼʉʊɸɺʂɸ  10-80-001 
80 

1 ɿɸʑʀʊʅʓʁ ʃʀʉʊ  10-81-001 
81 

2 ʇɸʃɽʎ  10-00-082 
82 

1 
ʐɸʁɹɸ 

 10-40-083 
83 

2 ʋɼʃʀʅɽʅʀɽ   10-00-084 
84 

20 ʐɸʁɹɸ  10-50-033 85 

2 ʇʈʋɾʀʅɸ ʇɸʃʔʎɸ  10-00-086 86 

14 
ʄɸʉʃɪʅʂɸ 14 M10xl 

ʏʉʅ 02 7451.3  87 

2 ʋɼʃʀʅɽʅʀɽ ɼʃʀʅʅʆɽ  10-00-088 88 

1 ʈʓʏɸɻ - ʅɸʉɸɼʂɸ  10-90-000 
90 

1 ʇʈʋɾʀʅɸ  10-00-091 91 

1 ʐɸʁɹɸ  10-00-092 
92 

2 ʅɸʂʃɸɼʂɸ  10-40-025 
94 

2 ɹʆʃʊ Ml2x25 
DIN 931  95 

4 ɹʆʃʊ Ml2x30 
DIN 931  96 

6 ʐɸʁɹɸ 12 
DIN 7980  97 

1 ɹʆʃʊ Ml0x25 
DIN 931  101 

19 
ʐɸʁɹɸ 10 

DIN 7980  102 

1 ʂʆʅʊʈʆʃʔʅʓʁ ɹʆʃʊ OR  10-00-105 105 

1 ɸɺɸʈʀʁʅɸʗ ʐɸʁɹɸ  10-91-106 
106 

1 ɸɺɸʈʀʁʅʓʁ ɹʆʃʊ  10-91-107 107 

3 ɹʆʃʊ M24   108 

1 ʐɸʁɹɸ  10-91-109 
109 

3 /26 

 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
ʂʦʣ-ʚʦ 

ʰʪʫʢ 
ʅʘʟʚʘʥʠʝ - ʨʘʟʤʝʨ ʄʘʪʝʨʠʘʣ - ʢʘʯʝʩʪʚʦ ʅʦʤʝʨ ʯʝʨʪʝʞʘ ʇʦʟʠʮʠ ̫

2 ɹʆʃʊ  10-00-111 111 

2 ɹʆʃʊ Ml6x25 DPN912  112 

3 ʇʈɽɼʆʍʈ. ʐɸʁɹɸ 25 ʏʉʅ 02 1753.00 10-02-000 117 

1 ʉʂɺʆɿʅʆʁ ɹʆʃʊ  10-07-156 156 

1 ʇʆɼʉʆɽɼʀʅɽʅʀɽ ʄ  10-07-157 157 

4 ʇɽʈɽʍʆɼʅʀʂ  10-07-160 160 

1 ʇʆʃʓʁ ɹʆʃʊ  10-07-163 163 

5 ʇʆʃʓʁ ɹʆʃʊ  10-07-164 164 

1 ʇʈʆɹʂɸ  10-07-165 165 

1 ɻɸʁʂɸ ʂʄ7 DPN 1804  167 

1 ɻɸʁʂɸ KM6 DIN 1804  168 

1 ʐɸʁɹɸ MB7 ART.981  169 

1 ʐɸʁɹɸ MB6 ART.981  170 

4 ʋʇʃʆʊʅʀʊɽʃʔʅʆɽ ʂʆʃʔʎʆ USIT 16,7x24x1,5  173 

10 ʋʇʃʆʊʅʀʊɽʃʔʅʆɽ ʂʆʃʔʎʆ USIT 12,7x18x1,5  174 

1 ʐʃɸʅɻ 2SN8-320 10-07-182 182 

2 ʐʃɸʅɻ 2SN6-650 10-07-183 183 

1 ʊʈʋɹʂɸ  10-07-195 195 

1 
ʇʈɽɼʋʇʈɽɼʀʊɽʃʔʅɸʗ 

ʊɸɹʃʀʏʂɸ 
 10-02-196 196 

2 ʐɸʁɹɸ 10 DIN 125  200 

5 ʐʇʃʀʅʊ 3x25 DIN 94  201 

1 ʋʇʆʈ  10-05-053 202 

1 ɻɸʁʂɸ ʄ20 DPN936  203 

1 ʄʋʌʊɸ  10-05-055 204 

2 ʇɸʃɽʎ 14  10-05-056 205 

1 ʇɸʃɽʎ 12  10-05-057 206 

2 ʐɸʁɹɸ 15 DIN 125  207 

1 ʐɸʁɹɸ 13 DIN 125  208 

4 ɹʆʃʊ Ml2x30 DIN 912  209 

4 ʐɸʁɹɸ 12 DIN 7980  210 

 

4 / 26 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
 

 

 

 

˻͋΅͙͚ ͍͙͒ .¢ǎ 

˻
ͭ
͍
͔
ͪ
ͫ
ͭ
͙
͔
 
͟
ͪ
͔
ͨ
͡
͔
ͤ
͙
Ύ
 

͋
͡
ͦ
͟
͙
ͪ
ͯ
Ό
΅
͔
͎
ͦ
 
ͭ
ͪ
ͦ
ͫ
͊

 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
 

 

 

 

˻͋΅͙͚ ͍͙͒ .¢ǎ 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
 

ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ  - ʆʪʢʣʶʯʘʶʱʠʡ ʚʝʥʪʠʣʴ - ʟʘʚ. ˉ 10-03-001 

ʂʦʣ-ʚʦ 

ʰʪʫʢ 
ʅʘʟʚʘʥʠʝ - ʨʘʟʤʝʨ ʄʘʪʝʨʠʘʣ - ʢʘʯʝʩʪʚʦ ʅʦʤʝʨ ʯʝʨʪʝʞʘ ʇʦʟʠʮʠʷ 

1 ʂʆʃʔʎʆ 10x2 ʏʉʅ 029281.2 - 46 

3 ʂʆʃʔʎʆ 25x2 ʏʉʅ 029281.2 - 45 

1 ʂʆʃʔʎʆ 20x16 ʏʉʅ 029280.2 - 44 

1 ʇʈʋɾʀʅɸ 0,8 ʏʉʅ 426450.2 10-20-037 41 

1 ʇʈʋɾʀʅɸ 1,4 ʏʉʅ 426450.2 10-03-040 40 

1 ʇʈʋɾʀʅɸ 1.6 ʏʉʅ 426450.2 10-03-039 39 

1 ʇʈʋɾʀʅɸ 2,5 ʏʉʅ 426450.2 10-03-038 38 

1 ʐʊʀʌʊ  10-03-035 35 

1 ʐɸʈʀʂ 07 ʏʉʅ 023680 - 34 

1 ʉɽɼʃʆ PA6 Grilon A28GM ʙʝʣʳʡ 6084 30-00-017 32 

1 ɹʆʃʊ 11600.0 10-03-030 30 

1 ɻɸʁʂɸ I 1110.0 10-O3-O28 28 

1 
ʈɽɻʋʃʀʈʆɺʆʏʅʓʁ 

ɹʆʃʊ 
12020.1 10-03-027 27 

1 ʇʆʈʐɽʅʔ 17027.6 10-03-025 25 

1 ʇʈʆʄɽɾʋʊ. ʇʆʈʐɽʅʔ 14100.3 10-03-023 23 

1 ʂʆʈʇʋʉ  10-03-021 
21 

 

 

7 / 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
 

 

 

˻ͭ͟͡Ό;͊Ό΅͙͚ ͍͔͙ͤͭ͡Έ 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
 

 

ʂʦʣ-ʚʦ 
ʰʪʫʢ 

ʅʘʟʚʘʥʠʝ - ʨʘʟʤʝʨ 
ʄʘʪʝʨʠʘʣ - 

ʢʘʯʝʩʪʚʦ 
ʅʦʤʝʨ ʯʝʨʪʝʞʘ ʇʦʟʠʮʠʷ 

2 ʇʈɽɼʆʍʈɸʅʀʊ. ʂʆʃʔʎʆ 3,2 ʏʉʅ 02 2929,02 - 50 

4 ɹʆʃʊ M 6x12 ʏʉʅ 02 1143.50 - 48 

4 ʐɸʁɹɸ ʇʈʋɾʀʅʅɸʗ 6 ʏʉʅ 02 1 740.02 - 47 

1 ʉʊʀʈɸʖʑɽɽ ʂʆʃʔʎʆ 16 ʏʉʅ 02 9295 - 45 

1 ʂʆʃʔʎʆ 18x2 ʏʉʅ 02 9281.2 - 43 

1 ʐɸʈʀʂ 05 ʏʉʅ 02 3680 - 42 

1 ʂʆʃʔʎʆ 11x7 ʏʉʅ 02 9280.2 - 41 

1 ʇʈʋɾʀʅɸ 1,25 ʏʉʅ 42 6450.2 10-04-038 38 

1 ʇʈʋɾʀʅɸ 1,6 ʏʉʅ 42 6450.2 10-04-037 37 

 ʐɸʁɹɸ  10-04-035 35 

1 ʇɸʃɽʎ 1 1600.0 10-04-034 34 

1 ʈʓʏɸɾʆʂ 1 1600.0 10-04-032 32 

1 ʂʈʓʐʂɸ 12050.1 10-04-031 31 

1 ʇʆʈʐɽʅʔ ʆ 17027.6 10-04-029 29 

1 ʇʆʈʐɽʅʔ I 14100.3 10-04-027 27 

1 ʇʈʆʄɽɾʋʊ. ʇʆʈʐɽʅʔ 12060.1 10-04-025 25 

1 ʉɽɼʃʆ ʉʀʃʆʅ 10-04-023 23 

1 ʂʆʈʇʋʉ 12050.1 10-04-021 21 

 

9 / 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
 

 

 

 

˾͊ͣ͘·͊͟Ό΅͙͚ ͍͔͙ͤͭ͡Έ 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
 

ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ - ʈʘʟʤʳʢʘʶʱʠʡ ʚʝʥʪʠʣʴ (ʥʦʚʳʡ) - ʟʘʚ. ˉ 10-04-001a 

 
ʂʦʣ-ʚʦ 
ʰʪʫʢ 

ʅʘʟʚʘʥʠʝ - ʨʘʟʤʝʨ ʄʘʪʝʨʠʘʣ - ʢʘʯʝʩʪʚʦ ʅʦʤʝʨ ʯʝʨʪʝʞʘ ʇʦʟʠʮʠʷ 

1 ɹʆʃʊ + ɻɸʁʂɸ ʩʘʤʦʬʠʢʩʠʨʫʶ.ɦ M4x40  11 

1 ʄɸʉʃʆʉʒɪʄʅʆɽ ʂʆʃʔʎʆ 10 PN 029295  10 

2 ʂʆʃʔʎʆ 8x1 NBR70  9 

1 ʂʆʃʔʎʆ 5ʭ2 PU-ɿɽʃɽʅʓʁ  8 

1 ʂʆʃʔʎʆ 10x2 NBR70  7 

1 ʇʈʆɹʂɸ VS18xl,5MWD  6 

1 ʇʆʈʐʅɽɺʆʁ ʐʊʆʂ 423223.31 35-00-010 5 

1 ʇʆʈʐɽʅʔ 1.4305 35-00-01 1 4 

1 ʇʆʈʐɽʅʔ V 1.4305 10-04-203 3 

1 ʈʓʏɸɾʆʂ 11373 10-04-202 2 

1 ʂʆʈʇʋʉ 12050.1 10-04-201 1 

 

 

11 / 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 

 

 

 

 

˾͊ͣ͘·͊͟Ό΅͙͚ ͍͔͙ͤͭ͡Έ 

ό͍ͤͦ·͚ύ 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
 

ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ - ʍʦʜʦʚʦʝ ʢʦʣʝʩʦ - ʟʘʚ. ˉ 10-06-001 

 
ʂʦʣ-ʚʦ 
ʰʪʫʢ 

ʅʘʟʚʘʥʠʝ - ʨʘʟʤʝʨ ʄʘʪʝʨʠʘʣ - ʢʘʯʝʩʪʚʦ ʅʦʤʝʨ ʯʝʨʪʝʞʘ ʇʦʟʠʮʠʷ 

1 ʇʈɽɼʆʍʈɸʅʀʊ. ʂʆʃʔʎʆ 72 ʏʉʅ 022931 - 38 

1 ʇʈɽɼʆʍʈɸʅʀʊ. ʂʆʃʔʎʆ 35 ʏʉʅ 022930 - 37 

1 ʇʆɼʐʀʇʅʀʂ 6207-Z ʏʉʅ 024642 - 36 

1 ʂʆɾʋʍ  10-06-033 33 

1 ɺʊʋʃʂɸ  10-06-031 31 

1 ʂʆʈʇʋʉ 14220.3 10-06-030 30 

 

 

13 / 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 

 

 

 

 

͍͔̆ͦ͒ͦͦ ͔ͦͫͦ͟͡ 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 
ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ - ʆʛʨʘʥʠʯʠʪʝʣʴ ʩʢʦʨʦʩʪʠ - ʟʘʚ. ˉ 10-10-001ʘ ï ʩ ʦʜʥʠʤ ʧʘʣʴʮʝʤ 

 
ʂʦʣ-ʚʦ 
ʰʪʫʢ 

ʅʘʟʚʘʥʠʝ - ʨʘʟʤʝʨ ʄʘʪʝʨʠʘʣ - ʢʘʯʝʩʪʚʦ ʅʦʤʝʨ ʯʝʨʪʝʞʘ ʇʦʟʠʮʠʷ 

2 ʇʈɽɼʆʍʈɸʅʀʊ. ʂʆʃʔʎʆ 62 DIN 472 -  19 

2 ʇʃʆʄɹʀʈʋʖʑɸʗ ʇʆɼʂʃɸɼʂɸ 11109 10-00-120 18 

2 ɹʆʃʊ M6ʭ40 DIN 931  17 

2 ʇʈɽɼʆʍʈɸʅʀʊ. ʂʆʃʔʎʆ 8 DIN 471 - 16 

2 ʇɸʃɽʎ 1.4305 10-14-004 15 

1 ʐɸʁɹɸ 1.4305 10-14-011 14 

1 ʂʆʃɽʉʆ 14220.3 10-13-004 13 

1 ʇʆɼʐʀʇʅʀʂ 3206 ʏʉʅ 024665 -  12 

1 ʌʃɸʅɽʎ 11523.1 10-11-000 11 

1 ʂʈʓʐʂɸ  10-14-010 10 

1 
ʇʓʃɽʅɽʇʈʆʅʀʎɸɽʄʆɽ 

ʋʇʃʆʊʅɽʅʀɽ 
 10-13-023 9 

1 ɻʈʋɿ ʅ 11523.1 10-14-008 8 

1 ɻʈʋɿ S 1 1523.1 10-14-007 7 

1 ʇɸʃɽʎ 14220.3 10-14-006 6 

1 ʇʈʋɾʀʅɸ 1.6  10-14-005 5 

1 ʐɸʁɹɸ 25 ʩ ʥʦʩʠʢʦʤ ʏʉʅ 021753 - 4 

1 ʇʈʋɾʀʅɸ 6h9x6xl9  10-10-003 3 

1 ɻɸʁʂɸ M24ʭ2 DIN 936 -  2 

1 ʂʆʈʇʋʉ 1.4305 10-14-001 1 

 

 

15 / 26 

 

 

 

 

 

 

 

 



ʉʧʝʮʠʬʠʢʘʮʠʷ ï ʩʙʦʨʦʯʥʳʡ ʢʦʤʧʣʝʢʪ BTs 

 

 

 

 

 

˻͎͙ͪ͊ͤ;͙͔ͭ͡Έ ͙ͫͦͪͦͫͭ͟ όͫ ͙ͦ͒ͤͣ 

ͨ͊͡Έͼ͔ͣύ 




